CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA Nº 010/2021

ONDE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 013/2021, DISPENSA n° 010/2021

CONTRATO Nº: 006/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO – BA

CONTRATADA: NÚBIA MOREIRA DOS SANTOS.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de serviços técnicos em digitalização

de documentos em PDF necessários à prestação do serviço contratado pela Câmara Municipal de São

Desidério/BA
VALOR: R$ 13.500,00

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses

Paulo Luciano dos Santos Oliveira-Presidente da Câmara Municipal de São Desidério – BA

LEIA – SE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 013/2021, DISPENSA n° 010/2021

CONTRATO Nº: 010/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO - BA

CONTRATADA: NÚBIA MOREIRA DOS SANTOS.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de serviços técnicos em digitalização

de documentos em PDF necessários à prestação do serviço contratado pela Câmara Municipal de São

Desidério/BA
VALOR: R$ 13.500,00

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses

Paulo Luciano dos Santos Oliveira-Presidente da Câmara Municipal de São Desidério - BA